
Summary page:
Valtuustoaloite

1. Aloitteen tyyppi *

Valitse joko Valtuutetun aloite tai ryhmäaloite

Ryhmäaloite

2. Aloitteen tekijä (valtuutetun aloite) tai tekijät (ryhmäaloite) *

Täytä tekijän/tekijöiden etu- ja sukunimi sekä puolue/ryhmä.

Pirjo Riikonen, aloitteen tekijä
Heinolan sosialidemokraattinen valtuustoryhmä on käsitellyt aloitteen ja hyväksynyt aloitteen yhteiseksi 
ryhmälle

3. Aloitteen otsikko *

Lasten ja nuorten oppimisen turvaaminen Heinolassa ja opetushenkilöstön työn vaativuuden huomioiminen 
kaikilla koulutusasteilla. Koulutu ja sivistys on kunnan perustehtävää ja talousarviossa rahoitusta on ohjattava 
opetukseen ja oppimiseen.

4. Aloiteteksti *

Jokaisen lapsen ja nuoren on voitava luottaa siihen, että huomenna voi olla paremmin kuin tänään.  Jokaisella 
lapsella ja nuorella on oikeus laadukkaaseen opetukseen ja riittäviin resursseihin ja tukimuotoihin. Meillä 
kaikilla on vastuu lasten ja nuorten tulevaisuudesta.
Heinolan varhaiskasvatuksen ja koulujen henkilöstö on suurin ryhmä kaupungilla tällä hetkellä. 
Perusopetuksen kokonaisbudjetista opetukseen käytetään Heinolassa 60% ( 55,2 %) joka on valtakunnan 
tasolla keskiarvoa suurempi. Varhaiskasvatusta saa 3-5 vuotiaista Heinolassa 82,9 % ( 77,7 %).
Esitämme, että Heinolan kaupungin hyvinvoinnin palvelualueen, sen kasvatus- ja opetuksen tuosyksikön tulee 
tehdä suunnitelma siitä, miten varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen resursseja ja tukimuotoja voidaan lisätä 
ja siten lasten ja nuorten oppiminen turvata Heinolan kouluissa. Suunnitelma tuodaan päätöksentekoon, 
talousarvion valmistelun yhteydessä.
Esitämme myös, että tehdään suunnitelma, jossa on esityksiä ja ratkaisuja siihen, miten saadaan 
varhaiskasvatukseen ja perusopetukseen koulutettuja ja päteviä opettajia, varhaiskasvattajia ja erityisopettajia. 
Osaavaan henkilöstöön investointi on strateginen valinta ja rekrytoinnin haasteille on etsittävä ratkaisuja. 
Lähtökohtana tulee olla opettajan työn arvostus ja oppilaiden tarvitseman tuen tarve. Suunnitelma esitetään 
tehtävän useammalla vuodelle ja siinä tulee myös huomioida jo nyt työtehtävissä olevien opettajien ja 
varhaiskasvattajien osaamisen ja pätevöitymisen turvaaminen ja siihen annettavat työnantajan tukimuodot. 
Heinolan varhaiskasvatuksen ja koulujen opetushenkilöstön osaamista tulee vahvistaa työuran aikana 
riittävällä täydennyskoulutuksella.
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